1

EDITAL N.º 01/03/2015

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DO QUADRO DE PESSOAL
DA PREFEITURA DE BATAGUASSU

O PREFEITO MUNICIPAL DE BATAGUASSU, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna pública,

para os interessados, a prorrogação do prazo para pagamento da taxa de inscrição do Concurso Público de Provas e Títulos para

o Quadro de Pessoal da Prefeitura de Bataguassu, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DAS INSCRIÇÕES

1.1. Devido um problema no sistema de cadastro de inscrições e geração de boletos do endereço eletrônico www.fapec.org/concurso,
fica prorrogado o prazo para pagamento do boleto bancário até 02 de outubro de 2015, observando sempre o horário de
funcionamento do sistema bancário nacional.

1.2. Os candidatos que têm interesse em efetuar o pagamento do boleto devem acessar a área do candidato e reimprimi-lo.

Bataguassu/MS, 30 de setembro de 2015.

PEDRO ARLEI CARAVINA

Prefeito Municipal

http://www.fapec.org/concurso